
DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 140954

KUJIP01AV10l

uzavřené dne 14. 10. 2020 ve znění dodatku č.1 ze dne 18. 05. 2021 dle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník") 
na akci 

„Nemocnice Pelhřimov - Rozšíření urgentního příjmu“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věcí technické:
osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
708 90 749
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01
Mgr. Schrekem Vítězslavem, MBA, hejtmanem kraje,
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jan Kalina nebo Ing. Zdeněk Berka, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

564 602 419 nebo 564 602 205
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

ESOX, spol. s r.o.
00558010
CZ00558010
Libušina třída 23, 623 00 Brno
Ing. Janem Polickým, výkonným ředitelem
Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti
Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel 
Tomáš Tschěpl, výrobní ředitel 
Hynek Brandl, stavbyvedoucí 
777 746 713
Komerční banka a.s.
272941621/0100
u KS v Brně, oddíl C, vložka 143

Článek 2 - Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ID: 140954 uzavřené dne 14. 10. 2020 ve 
znění dodatku č.1 ze dne 18. 05. 2021, (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny 
díla jako celku v důsledku omezení rozsahu díla (méněpráce).

1



Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly v souladu sčl. 2.6., 2.7. a 13.1.
Smlouvy na uzavření Dodatku č.2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět díla se zužuje v rozsahu méněprací uvedených ve Změnovém listu č.17, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH: 15 976 041,09 Kč
slovy: Patnáctmílionůdevětsetsedmdesátšesttisícčtyřicetjedna, 09/100 korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinností na plátce - 
objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané 
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v 
tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 
§ 92 písm. e) zákona o DPH.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č.2 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:

Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č.1:

Cena díla bez DPH:

16 077 681,09 Kč

0,00 Kč
101 640,00 Kč

-101 640,00 Kč

15 976 041,09 Kč

Článek 3 - Ostatní ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.

3.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 Smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2



3.4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

3.5. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku..

3.6. Tento dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha: 1) Změnový list č.17

Brno, 42.62027
za zhotovitele:

Jihlava,

za objednatele:

Ing. Jan Polický
jednatel společnosti

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

3



f..  .... 1...........   -.... —................ -...

NAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ ke stavbě Nemocnice Pelhřimov - urgentní příjem

Číslo 2L Popis změny Objekt

odsouhlasená cena
datum Dodatek

přípočet odpočet konečná cena
potvrzení ZL číslo

Cena díla dle SOD 14 943 310,35 Kč

1
Úprava ocelové požární stěny, zábradlí a 
přesun otopného tělesa UP 47 230,08 47 230,08 Kč 1

2
Osazení stávajících dveří D2-2.20 místo dveří
DZ-2.19 UP 34 475,80 34 475,80 Kč 1

3 Lakování panelů na sál UP 30 400,00 30 400,00 Kč 1

4
Změny hliníkových oken a dveří, doplnění 
žaluzie pro dveře D2.2-54

UP 41 597,00 -56 490,00 -14 893,00 Kč 1

5 Výměna vinylové podlahy v místnosti 2.006 UP 33162,65 33 162,65 Kč 1

6
Doplnění keramického obkladu po drážkování 
pro profese

UP 28 635,43 28 635,43 Kč 1

7 Změny profese elektro UP 188 943,27 -47 360,00 141 583,27 Kč 1
8 Nové SDK podhledové desky UP 195 502,27 195 502,27 Kč 1

9
Nové dveře do ordinací, nové bezpečnostní 
prvky na stávajících dveřích UP 70 922,43 -11 857,82 59 064,61 Kč 1

10
Bourání zavěšeného ŽB prvku, odstranění a 
doplnění fasády, odstranění keramické 
zavěšené fasády pro uskladnění

UP 205 498,72 205 498,72 Kč 1

11 Výměna jističů UP 175 059,60 175 059,60 Kč 1

12
Ocelová konstrukce přístřešku, úprava 
výměry

UP 134 551,41 -5 536,39 129 015,02 Kč 1

13 Neprovedené práce, změna prvku T 2.207 UP 38 357,00 -38 047,50 309,50 Kč 1
14 Doplnění programování čteček karet UP 26 856,40 26 856,40 Kč 1
15 Změna skládky na recyklační UP 189 833,81 -191 363,42 -1 529,61 Kč 1

16
Demontáž, úprava a montáž operačního 
svítidla UP 44 000,00 44 000,00 Kč 1

***8* 1485 025,87 -350 655,13 1 134 370,74 KČ
Me22--86e

Cena díla dle SOD + Dodatek č. 1 16 077 681,09 Kč
17 Nerealizované položky UP -101 640,00 -101 640,00 Kč 1

Dodatek .a 0.00 Kč -101 640,00 -101640,00 Kč
Cena díla dle SOD * Dodatek č.1+ Dodatek 
č.2

15 976 041,09 Kč

V Pelhřimově 11.6.2021



Evidenční list změny stavby

j Straky smbaNý 9 dilo ns reallza vý8e uvedené stavby uzavené dne 14.10. 2020d4ls jen Smawve)

Objednám Kraj Vysočina, útková 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol, s v.o

Nazev a avidenéni čislo stavby:

--------""

SO 8 JO v zmBn Číslo zmny stsvty:

■ 73 PEL - Hemocnke Pelhfimoy * rozšiteni urgentního pijmu - stavebni úpravy

: Smtouya o diio {$o0) ze dne 14 10 2020 : 005 * ELE SIP : ZLč.17
j Hereallzované polož,ky 3

* pehodici se šhrnou

Obsah

Položkswý «exapodet .

V* část pooxlady 0 j

Oai® dokkady nezbytné pro popis, fádné gdwodnni. dokiedowáni a j "1! i
ocenní zmn ■ počet Bstů A.4 Motofene samostetné, V ;

Paré í. Příjemce \

5 Objedngtel

2 Zhaxtowitsi

3 Technický dozor i

Dopad do 
terminu ■

ANQ/NE* |

Popis 8 zmény

Odpočet neprováděných prací.

Ůdaje v K beg DPH:

Cera nenertovsnýsh Ménspraci Cena nawhovsnvch Vsesprsc
Cena ravrhovsrých Ménéprsd a i

Vospracá oslkem i

101 640,00 0,00 xe -101 640,00 '

Podpis souhto w změnou a Mpm zahmutírn smlwvy o

0l
Techrácký dozor 3 Lukšiček dalas 2ý 4 . *59) š podpis

ezneerse conod, zeuvyseweceneno sono, erye soucasvyse uvedene stavby Sdo prvadenyzmeny;
; zrodněny, do* a ocenny • Dokumenkasc změny, jejiž souč6s je Svenn W zmsny stevby Terho Ewdenn Bsh

Čisl par:

Objednstsl ing Jan Kalina datum 41 i . od / podpis
Prejektant ing arh. Fomáš Kuba dastuam potpis

užtyats Petr Adam datun H 4 ji podpis 2e—.
Zhotovite Mypes Brandi V. 2 , HAEuácn4‘dtm š (gk podpis P*
Zmna stavby (ZBV • kyc lis



ps PRAci

005 • Esektroknstalace • slinoproud

Fevhs*eraz

j : ■■■ ' *va Wynošsess
1 " Vygéň*:*m)

| jre fw *6a . .
| o ' " ........ • ..................... . ............ ■■■■" 
j Naklady 802pi*si

Papés

7.4.5 (bkena,esah.e: ■ **E:/p-tAs62

a 1 2620

S2Hsse ' 
ag Tsmmáš Adex

**p*is* .,1 AAy-$ #2 eaSewst- C2%4 am** SWtňM

-401 842,90

-101 840,00

: i # 2et0s : taoadametsest pesse 29 $$1.6.29% 341 Ml *84

:: 12 K . Pgsoe 3g5*6 $***0912 s>a”) 2tS Pen****; • Hss*ess xu.*g* R8 8a- Abe creseeti 4 p*,Rx4,en*-, es fte í 2 &tg a 2 263
#F3

o N : Pstt® : iegs**ei teshsseser #is $8*3 xawn*sns a #n*#e cA* ueve M4 šekeé* 1 04 MR* a hiztcsž4,? *e mé 2013* 
:2.085 -m

10*

4,0691 1452000 58ne1.m

z,600 15*69 29 640.00

t.sw0 $4 sn.0 14 80s)

štyene 1 1 i


